Relictus. p eo qd sup̄est ponit⁹. vñ null⁹ locus sup̄est: melius nullus locus  
relictus est. au t nihil loci relictū est. i. null⁹ locus: up̄ra primū p̄ceptū de noīb⁹

Rogatum te velim pro rogo eleganter ponitur  
Venio perit⁹. p eo qd ē v̄o petiti⁹: v̄o orat⁹; p eo qd ē venio orat⁹. L.

### De Coniunctionibus.

Coniunctiones sibi adhēretes nō nunq̄ ornant. vñ Enim uero: sin-  
cere. Et et arq; non solū copulatiue sunt sed etiam valēt quantum  
aduerbiū q̄: vñ alter ego feci arq; tu: significat em̄ alter q̄ tu.  
Auli Bel. libro. x. ca. ultimu⁹. et Nonius Mar.

Alio qui. alunde: puta in alijs rebus; in alijs negotijs vel pro cōsimilib⁹  
vñ noui molestus esse litteris meis alioqui laboranti morbo. At pro sed p  
saltrem quoq; scriptum inuenitur.

Et pulchre germinatur. vñ vir est et doctus et iustus. hoc est nō solū doctus  
sed etiam iustus. Item te admirantur et cives et hospites Lau.

Et si quanq̄ indicatiu⁹. Quāuis licet subiunctiu⁹ postulant: et hoc in p̄n  
cipio orationi: epistolaz. libroru⁹. Lau. Gal. Nulli principio sententie indica-  
tiu⁹. post vñ principium etiā coniunctiu⁹ admittit. De primo: vñ nisi forte pu-  
tamus denēt p. Scipionē fuisse. De secundo. vñ vapulabis nisi caueas. Lau.  
Nulli preter et p̄ter q̄ etiā si hoc nomen aliud non p̄cesserit bene sequuntur  
Secus de quā qd quidē hoc nome aliud ante se desyderat. vñ Quid est aial  
nisi corpus cū aia concreta recte et latine. Quid est aial q̄ corpus cū aia con-  
cretum: non recte. addi enim debet aliud. Lau.

Porro pro vero vel autem. vñ Age porro: pro age vero. Sed hoc interest.  
q̄ porro potest esse prima particula locutionis. non sic yero. Lau.

Quando pro quonia vel quia. Nonius Mar. et Feltus Po m. et Lau. lt.  
ij. ca. xlvi. Sic et quādoquidē. L. ibidē. Eiusdē significati est quatenus: vñ q̄te  
nus negat nobis diu yuere: reliquamus aliquid quo nos. vixisse testemur.  
sed Cicero dicit quatenus pro inquitū sicut ea tenius p̄ intantū. Lau. ibidē.

Itē itidē. idē significant. Nempe frequenter interrogatiue ponit⁹.  
Quanq̄ quamvis. Sup̄a et si. Que coniunctio endinica cōmunitati  
per 3 scripta postponitur similius casib⁹. vñ in sequentia. Hermanni contracti  
alemanni de b̄a virginē. Fac igni sc̄to patrisq; verbo. vñ idōre corrigit p̄t.

Quidē accipit ad distinguendas res vñ ego quidē Rome sui. tu vñ Achē-  
nis. Sumit etiā quasi p̄ exceptionē illius qd affirmas. vñ ab optimis illis q̄  
dem viris. sed non satis eruditis. Tertio sumitur quando plenus est sermo